OFÍCIO Nº 128/2.023.                                                      Em 8 de fevereiro de 2.023.

ASSUNTO:  requisita informações.

Senhor Prefeito:

                             Dada a aprovação, em sessão ordinária, do

REQUERIMENTO Nº 81/2.023 (cópia e autoria em anexo), requeremos a Vossa

Excelência informações sobre veículo batido não pertencente à frota municipal.

             Renovando a Vossa Excelência protestos de elevada

estima e distinto apreço, subscrevemo-nos

                                  Atenciosamente,

                   = JOSÉ LUIS BUCHALLA, =
                               PRESIDENTE.

EXMO SENHOR
LEANDRO MAFFEIS MILANI
DD PREFEITO MUNICIPAL DE
B I R I G U I  – SP.

		2023-02-08T15:43:29-0300
	Brasil
	JOSE LUIS BUCHALLA
	Assinador Serpro